PORTARIA Nº 355/2024

                     Nomeia servidor, na forma que se
específica.

A PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE

DO RIO PARDO – CISVALE, Senhora Prefeita Municipal SANDRA MARISA ROESCH
BACKES, no uso das atribuições que lhe são afetas pelo Estatuto do CISVALE,

 Considerando a necessidade de nomeação para o cargo de Coordenador do

setor de compras e licitações, vacante desde a exoneração da anterior coordenadora;
Considerando aprovação do Conselho de Administração, no uso das atribuições

que lhe são afetas pelo Estatuto do CISVALE;
Considerando a necessidade de manutenção dos serviços e demais atividades

desenvolvidas pelo CISVALE, especialmente quanto aos processos licitatórios para
realização das compras coletivas;

Determina a edição da presente PORTARIA:

Art. 1º Fica a Sra. ISABEL CRISTINA GNOATTO MENZEL nomeada para o cargo
de Coordenador do Setor de Compras e Licitações do Consórcio Intermunicipal de
Serviços do Vale do Rio Pardo – CISVALE.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na presente data.

Santa Cruz do Sul, 04 de julho de 2024.

SANDRA MARISA ROESCH BACKES
Presidente CISVALE

Léa Regina Machado Vargas                          Diogo Durigon
Diretora Executiva                                             Assessoria Jurídica

Registre-se e publique-se.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico que o presente ato normativo foi publicado no site e mural do CISVALE
em ____/____/_____.

Servidor (carimbo/assinatura):